邕江大学文件
[image: image1.jpg];
&g

教字﹝2012﹞21号
关于举办邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛的通知
各有关教学单位：

根据广西区教育厅《关于举办第十二届广西高校教育教学软件应用大赛的通知》（桂教高教［2012］23号）的精神，2012年广西举办第十二届广西高校教育教学软件应用大赛（学校已于4月份启动相关工作），其中我校限额推荐5-8个作品参加评选。为推动我校教学理念和方法的更新,加强现代信息技术在教学中的应用；激发教师运用现代教育技术手段的主动性，提升课程建设的整体水平，挖掘各单位优秀课件成果，经研究决定，举办邕江大学2012年多媒体教学课件制作竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、组织协调

竞赛活动由教务处具体实施。

二、奖励办法

本次竞赛面向全体教师，设一、二、三等奖，对获奖者分别给予奖励，并将择优推荐参加第十二届广西高校教育教学软件应用大赛。

三、时间安排

1.2012年10月 8日前，各单位动员征集、择优推荐优秀多媒体教学课件。

2.2012年10月9日（暂定），学校组织专家进行评比。

四、参赛课件要求

1.参赛作品教学目的明确，内容紧扣教学大纲要求；教学内容严谨，设计科学；教学方法创新，注重启发式教学，有利于培养学生创新意识和实践能力。

2.技术手段先进，组织架构清晰，教学重点难点的呈现形式多样，可操作性和智能性强；体现开放设计理念，技术手段符合共享要求。

3.不限制作平台与工具，不涉及著作权责任纠纷。

4.参赛作品应已有一定范围和程度上的教学应用，师生互动性强，课堂教学辅助效果较好。

5.第一制作人应为我校教师。

6.已参加过省级及以上多媒体教学课件竞赛并获三等奖以上奖励的课件不参加此次竞赛。

五、课件及材料报送

1.2012年10月 8日前上报多媒体教学课件。

2.提交《邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛登记表》（附件一）、《邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛参赛作品汇总表》（附件二）以及上述材料的电子稿。

3.以学院、处、室为单位统一报送，课件及材料交教务处教学质量监控科（行政楼104）。

六、联系方式。联系人：黄老师 ；联系电话：5900854。
附件 1. 邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛登记表
         2. 邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛参赛作品汇总表

邕江大学教务处

                                          二〇一二年九月二十六日
附件1

邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛登记表
	                                    作品名称

	所属课程名称

	课程性质
	□选修 □必修

	作者

信息
	作者姓名
	所 在 单 位

	作品

特点
	（包括作品简介，创作说明等）

	作品安装运行说明

	推荐

意见
	（部门盖章）

                                    年  月  日

我（们）在此申明所报送作品是我（们）原创构思并制作，不涉及他人的著作权。

作者签名：1.
          2.

注：登记表须加盖部门公章。
附件2

邕江大学2012年多媒体教学课件竞赛参赛作品汇总表

部门：                                                联系人：

	序号
	作 品 名 称
	作者姓名
	联系电话
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：①此表仅限学院、处、室填写。

1